АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 08.02.2024 г.                                           г. Аксай                            №  29

О создании аудиторской группы по

осуществлению        внутреннего

финансового аудита

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от

21.11.2019 № 195н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего

финансового аудита «Права и обязанности должностных лиц (работников) при

осуществлении   внутреннего   финансового   аудита», от 21.11.2019 № 196н «Об

утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита

«Определения, принципы и задачи внутреннего финансового аудита», от

18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего

финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок

передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», от

05.08.2020 № 160н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего

финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового

аудита», от 22.05.2020 № 91н «Об утверждении федерального стандарта

внутреннего финансового аудита «Реализация результатов  внутреннего

финансового аудита», письмом от 13 сентября 2023 г. №  02-10-08/1/88746 «Об

утверждении Методических рекомендаций по составлению и утверждению плана

проведения аудиторских мероприятий и принятию решений о проведении

внеплановых аудиторских мероприятий», -

1. Создать аудиторскую группу по осуществлению внутреннего финансового

аудита.

2. Утвердить состав аудиторской группы по осуществлению внутреннего

финансового аудита согласно приложению, к настоящему распоряжению.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Приложение

к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

от  _____2024 г. № ___

СОСТАВ

 аудиторской группы по осуществлению внутреннего финансового аудита

Мизикаева

Ольга Сергеевна

- начальник финансового отдела Администрации

Аксайского городского поселения, председатель

аудиторской группы

Чеботарева

Оксана Владимировна

- начальник сектора бюджетного планирования и

финансирования финансового отдела

Администрации Аксайского городского поселения,

заместитель председателя аудиторской группы

Ефимова

Надежда Николаевна

- главный специалист сектора экономики и

муниципального заказа финансового отдела

Администрации Аксайского городского поселения,

секретарь аудиторской группы

Жарова Лариса

Викторовна

- Главный специалист сектора бюджетного

планирования и финансирования финансового

отдела Администрации Аксайского городского

поселения, член аудиторской группы